[image: image1.jpg]

Администрация Карагинского муниципального Района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«05» апреля   2010 г.                                       N  66
п. Оссора
	Об утверждении Порядка формирования и финансового обеспечения   муниципального  задания на предоставление  муниципальных услуг в Карагинском муниципальном районе

В соответствии со ст. 69.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Порядок формирования и финансового обеспечения муниципального задания на предоставление муниципальных услуг в Карагинском муниципальном  районе согласно приложению.
2. Структурным подразделениям администрации Карагинского муниципального района и МУЗ «Карагинская ЦРБ» обеспечить разработку муниципальных заданий на предоставление муниципальных услуг согласно Порядку  в срок до 01 мая 2010 года.

3. Настоящий Порядок вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с  01 января 2010 года.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Карагинского муниципального района – начальника финансового управления Т.В. Ярмонову.
	Глава Карагинского
муниципального района
	                          В.И. Никора